REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. /36 Rep.

Nr. Kol.

Kontrate shitjeje Kuotash

?

Sot, ne Tirane, me date 2/ A7 2007, para memr%{notere

prane Dhomes se Notereve Tirane u paragiiten personalisht palet e meposhprfé:

Z. Paride Boscheti shtetas italian, i biri i Nazzarenos, lindur ne Rimini me
datelindje 05.11.1963, banues ne Tirane, me nr pasaporte 159604, madhor me
zotesi te plote per te vepruar, ortaku i vetem i Shogerise * Geosat Group” sh.p.k
Rregjistruar me vendim nr.27523 date 04.04.2002 te Gjykates Rrethit Giygesor

Tirane Qe ketu € me poshte do te quhet ("SHITESI")
Dhe,

Zj. Laura Xhelili shtetase Kanadeze lindur me 14 gusht 1978 ne Tirane dhe
banuese ne Vankuver Kanada mbajtese e pasaportes me nr.M3598033, madhore

me zotesi te plote per te vepruar. Qe ketu € me poshte do te quhet
("BLERESI").

Une, noteri, pasi verifikova identitetin e paleve dhe u binda se te dy jane madhore dhe

me zotesi te plote juridike per te vepruar, hartova kete Kontrate per shitje kuotash sipas
Kushteve te meposhtme:

Shogeria “Geosat Group” Sh.p.k. eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne
Regjistrin e Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane nr. 27523, date 04.04. 2002,

Kapitali i shogerise ™ Geosat Group” sh.p.k. eshte 8.000.000 leke dhe ortak i vetem i
shoqerise eshte:

Z Paride Boscheti i cile eshte dhe ortaku i vetem i Shoqgerise * Geosat Group”
sh.p.k zoteron 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise.

~ Shitesi bie dakort ge ti shese Bleresit, pra Zj. Laura Xhelili, 100% te kuotave te
kapitalit themeitar me viere 8.000.000 leke.

- Shitesi deklaron se ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate Bleresi ka shlyer
cmimin e shitjes se kuotave.

- Me realizimin e kesaj shitjeje shogeria “Geosat Group” Sh.p.k do te kete nje ortak

te vetem i cili do te jete.
M o



- Z] Laura Xhelili , e dla zoteron 100% te kapitalit te shogerise.

\Une noten, pasu ua lexova paleve kete Kontrate, u binda se nuk kishin asnje
"kundershtim: e nenshkruan ate me vulinetin e tyre te lire dhe te plote ne pranine time

konformy ligjit. ™ cam A Seitdhyeded, & Qands x_&a\uane '
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SHITESI BLERESI
Paride Boscheti Laura Xhelili
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